
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Управления 
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской 
области, утвержденный приказом Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области от 22.06.2016 № 92

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования 
законодательства Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Управления государственной
охраны объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденный 
приказом Управления государственной охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области от 22.06.2016 № 92 «Об утверждении Административного 
регламента Управления государственной охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 23 июня, № 8784)
с изменениями, внесенными приказами Управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Свердловской области от 01.08.2016 № 116, 
от 31.08.2017 № 299, от 02.04.2018 № 125, от 30.07.2019 № 392, от 06.11.2019 № 610, 
от 22.10.2020 № 899, от 06.07.2021 № 219, от 07.09.2022 № 624 и от 21.03.2024 № 169, 
следующие изменения:

1) в пункте 89 слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
2) в подпункте 2 пункта 116 слова «таких НПА Управления» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления ( (  f Е.Г. Рябинин

Бочков Павел Николаевич 
(343) 312-00-33 (доб. 04)

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
http://www.okn.midural.ru

